Приложение № 2
к Административному регламенту

предоставления государственной услуги по информированию о положении на рынке труда в Самарской области
Форма
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда
в Самарской области в электронной форме для физических лиц
(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина)
прошу предоставить государственную услугу по информированию о положении на рынке труда в

(наименование территории)

Дата ______________________

               (текущая)

Форма
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда в Самарской области
в электронной форме для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

(наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)
прошу предоставить государственную услугу по информированию о положении на рынке труда в

(наименование территории)

Дата ______________________

               (текущая)